MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - LUZERNA

PORTARIA Nº 26 / 2020 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 27 de janeiro de 2020.

O Diretor-Geral pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense -
Campus Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 2.224/2012, de
08/11/2012, publicada no Diário Oficial da União de 09/11/2012 e Portaria nº 2.241/2012, de 12/11/2012,
publicada no Diário Oficial da União de 14/11/2012,

Resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores LADY MARA DE LIMA BRITO, ocupante do cargo de Assistente
Social, Matrícula SIAPE nº 3007002; KÊNIA BARROS ALMEIDA LIMA, ocupante do cargo de
Psicóloga, Matrícula SIAPE 1176794; JÉSSICA PERETTI RIBEIRO ALVES, ocupante do cargo de
Professora Substituta, Matrícula SIAPE nº 3126817; DIONATAN LUIZ RETORE, ocupante do cargo de
Professor Substituto, Matrícula SIAPE nº 3136627; DANIEL FERNANDO SIMON, ocupante do cargo
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1355634; CLAUDETE CORREA
DOS SANTOS, ocupante do cargo de Professora Substituta, Matrícula SIAPE nº 3089732; MARCELO
DE JESUS CEVEY OZÓRIO, ocupante do cargo de Professor Substituto, Matrícula SIAPE nº 3147446;
BIANCA RADEL MARTINS SIMON, ocupante do cargo de Técnica em assuntos educacionais, Matrícula
SIAPE 3006774; ANGELLA APARECIDA FERREIRA VELHO DE MENDONÇA, ocupante do cargo de
Tradutora e Intérprete de Libras, Matrícula SIAPE 2167033; WILLAN FLAGNER DE OLIVEIRA
FERREIRA, ocupante do cargo de Pedagogo, Matrícula SIAPE 1121225; ANA PAULA SEIFFERT,
ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 3104871;
SILMEI DE SANT?ANA PETIZ, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula SIAPE 1620248; CLÁUDIA FONTANA, ocupante do cargo de Professora
Substituta, Matrícula SIAPE 3146454; BALBINO FREITAS NETO, ocupante do cargo de Assistente de
Aluno, Matrícula SIAPE 2243453; para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Análise
de Renda do Processo Seletivo Discente 2020 do Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna.

Art. 2º - REVOGAR PORTARIA N° 205/GAB/DG/CLUZ/IFC/2019, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade até 30/04/2020.

(Assinado digitalmente em 27/01/2020 14:20 )
EDUARDO BUTZEN

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000009/2020-50

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 26, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/01/2020 e o código de verificação: a5bce339e4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf